
IL DIRIGENTE

DOTT. GIOVAN BATTISTA MONTEMAGGIORE

Vista la proposta del responsabile dell’Ufficio Tributi   che qui di seguito si trascrive:

“Premesso:

- Che con deliberazione n.49 del 20/03/1998, esecutiva, la G.M. ha deliberato:

1) di aderire all’Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali (ANUTEL) sottoscrivendo la  

tessera di tipo “C” comprensiva di polizza assicurativa per il Funzionario Responsabile nella 

persona della Sig.ra Gustinello Rosaria, Responsabile Ufficio Tributi, Personale e Commercio;

2) di stabilire che tale  adesione abbia validità anche per i successivi esercizi finanziari autorizzando 

l’Ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento relativo alla rispettiva quota 

associativa anche qualora l’importo risulti aggiornato rispetto a quello dell’anno precedente;

- Considerato che    l’ANUTEL ha  comunicato che,  per l’anno 2011,  la quota  di adesione  dell’Ente  

è rimasta invariata  ( €. 175,00 );

-  Richiamato l’art. 3, comma 59 della Legge  Finanziaria per il 2008 n.244 del 24/12/2007;

- Considerato che, per l’anno 2011, la  somma di €. 187,68, quale quota di adesione di tipo  “C” 

comprendente la polizza assicurativa per il funzionario Responsabile Ufficio Tributi, Personale e 

Commercio è stata pagata  dal Funzionario Responsabile Tributi,   Sig.ra Gustinello Rosaria;

- Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della  spesa di Euro 175,00,  quale quota di adesione 

da parte del Comune;

- Per quanto sopra,

PROPONE

1) Liquidare all’ANUTEL (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali) la somma di Euro 

175,00,  per il pagamento   della quota di adesione da parte di questo Ente, per l’anno 2011.

2 )  Imputare la  somma  di Euro 175,00 all’Intervento 1010203 “Prestazione di Servizi (Cap. 1054 )           

del Bilancio corrente esercizio, giusto impegno assunto con deliberazione G.M. n.49 del 

20/03/1998, meglio specificato in premessa.



                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                       

- Ritenuto di fare proprio il contenuto della suindicata proposta;

- Acquisita l’attestazione di cui all’art. 55 della legge 142/1990 recepita con L.R. n. 48/1991 e 

successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione ed in conseguenza di adottare il presente atto 

con la narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa che qui si intende 

integralmente trascritta.


